БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2022 г.  № 7/35

с. Байкалово

О внесении изменений в состав Контрольно – ревизионной службы при

Байкаловской  районной территориальной избирательной комиссии,
утвержденный решением Байкаловской  районной территориальной

избирательной комиссии от 23 июня 2021 года № 7/38

Для осуществления контроля за целевым расходованием денежных

средств, выделяемых Байкаловской  районной территориальной

избирательной комиссии, в соответствии со статьей 26 и статьей 60

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 25 и статьей 76 Избирательного кодекса Свердловской

области, Байкаловская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Внести изменения в состав Контрольно-ревизионной службы при

Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии

(приложение 1).

2. Разместить настоящее решение на сайте Байкаловской районной

территориальной избирательной комиссии.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии О.Л.Карпову.

Председатель Байкаловской
районной территориальной

2

избирательной комиссии О.Л.Карпова

Секретарь Байкаловской
районной территориальной

избирательной комиссии

Е.В.Ударцева

3

                             Приложение № 1
Утверждено

                                                                               решением Байкаловской
                                                                           районной территориальной

                                                                            избирательной комиссии
                                                                                   от 21.06.2022 г. № 7/35

Состав
Контрольно – ревизионной группы при Байкаловской районной

территориальной избирательной комиссии

Руководитель Контрольно-ревизионной службы:

Моденова Светлана Александровна – заместитель председателя

Байкаловской  районной территориальной избирательной комиссии;

Заместитель руководителя Контрольно-ревизионной службы:

Замараев Сергей Николаевич – член Байкаловской ТИК с правом

решающего голоса;

Члены Контрольно-ревизионной службы:

Шмелева Юлия Владимировна – член Байкаловской ТИК с правом

решающего голоса;

Жилякова Анастасия Валерьевна – бухгалтер администрации Байкаловского

муниципального района;

Лошкарева Людмила Владиславовна – заведующая дополнительным офисом

Сбербанка России в с. Байкалово.